
 

 

UCHWAŁA NR LIV/655/18 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2018 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.Dz.U. z 2018 r. poz.994) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn.Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę  2.919.598,82  zł,  w sposób następujący: 

Dochody  

Dz. Rozdz.  Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk. 

020   Gospodarka leśna 2 000,00   

 02001  Leśnictwo 2 000,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów (tenuty) 2 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00   

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzek., opłaty kom.j i kosztów 

upom. 

2 000,00   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -3 000,00   

710   Działalność usługowa 4 800,00   

 71035  Cmentarze 4 800,00   

  0830 Wpływy z usług 4 800,00   

720   Informatyka 16 128,00   

 72095  Pozostała działalność 16 128,00   

  2057 Dotacje celowe w ramach programów fin.z 

udział.środków europejskich (umowa dot.projektu 

"Kompetencje cyfrowe w Gminie Ustrzyki Dolne) 

16 128,00   

750   Administracja publiczna 14 000,00   

 75095  Pozostała działalność 14 000,00   

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  2 000,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie) 12 000,00   

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 420 249,02  

 75495  Pozostała działalność  420 249,02  

  6257 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środków 

europ. 

 420 249,02  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 3 października 2018 r.

Poz. 4132



756  

 

Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem 

1 345 000,00   

 75615 

 

Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od 

os.pr 

1 247 000,00   

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 114 000,00   

  

0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

133 000,00   

 75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

98 000,00   

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 28 000,00   

  

0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

70 000,00   

758   Różne rozliczenia 137 091,87  56 262,93  

 75801  Część oświatowa  subwencji  ogól. dla jst. 38 437,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 437,00   

 75814  Różne rozliczenia 98 654,87  56 262,93  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00   

  2030 Dotacje celowe otrzym.z bud.pań. na real.wł.zadań bież. 91 654,87   

   (zwrot za Fundusz Sołecki 2017 roku)   

  6330 Dotacje celowe otrzym.z bud.pań. na real.wł.zadań inw.  56 262,93  

   (zwrot za Fundusz Sołecki 2017 roku)   

852   Pomoc społeczna 94 825,00   

 85216  Zasiłki stałe 10 000,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 84 825,00   

  2057 Dotacje celowe w ramach programów fin.z 

udział.środków europejskich (umowa w ramach RPO 

dot. projektu pn: Akademia Pozytywnej Komunikacji) 

84 825,00   

855   Rodzina 10 000,00   

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00  479 158,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  479 158,00  

  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

 479 158,00  

   (dotacja z WFOŚi GW)   

 90002  Gospodarka odpadami 5 000,00   

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzek., opłaty kom.j i kosztów 

upom. 

2 000,00   

  

0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

3 000,00   

 90095  Pozostała działalność 15 000,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów  15 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 256 853,00  60 231,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 256 853,00  60 231,00  

  2057 Dotacje celowe w ramach programów fin.z 

udział.środków europejskich (umowa w ramach PROW) 

256 853,00   

  6257 Dotacje celowe w ramach programów fin.z 

udział.środków europejskich (umowa w ramach PROW) 

 60 231,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4132



   projekt pn: Wyposażenie świetlic wiejskich na terenie 

gminy Ustrzyki D. 

  

    1 903 697,87  1 015 900,95  

     2 919 598,82  

Wydatki    

Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 

400   Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę  10 000,00  

 40002  Dostarczanie wody  10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  

 

  Budowa systemu zaopatrywania w wodę w m-ci 

Ropienka 

 10 000,00  

600   Transport i łączność 103 882,24   

 60016  Drogi gminne 100 000,00   

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00   

 60017  Drogi wewnętrzne 3 882,24   

  4270 Zakup usług remontowych FS Ustjanowa G. 3 882,24   

700   Gospodarka mieszkaniowa  2 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 000,00  

   Zakup działki w m-ci Hoszów  2 000,00  

710   Działalność usługowa 4 500,00   

 71095  Pozostała działalność 4 500,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00   

720   Informatyka 16 128,00   

 72095  Pozostała działalność 16 128,00   

  4177 Wynagrodzenie bezosobowe 4 032,00   

  4307 Zakup usług pozostałych 4 032,00   

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 064,00   

   projekt "Kompetencje cyfrowe w Gminie Ustrzyki 

Dolne" 

  

750   Administracja publiczna 5 173,56   

 75095  Pozostała działalność 5 173,56   

  4300 Zakup usług pozostałych 3 173,56   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 163,90  494 410,26  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 163,90   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Ustjanowa D 2 163,90   

 75495  Pozostała działalność  494 410,26  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  420 249,02  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  74 161,24  

   SOS-ratunek – centrum szkoleniowe organizowania 

i prowadzenia transgranicznych akcji ratunkowych 

 494 410,26  

801   Oświata i wychowanie 1 038 437,00   

 80101  Oświata i wychowanie 1 038 437,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 000,00   

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 437,00   

851   Ochrona zdrowia 70 000,00   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00   

852   Pomoc społeczna 94 825,00   

 85216  Zasiłki stałe 10 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4132



  

2910 

Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w 

nadm.wysokości 

10 000,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 84 825,00   

  4017 Wynagrodzenie osobowe pracowników  4 000,00   

  4117 Składki na FUS 1 000,00   

  4127 Składki na FP 500,00   

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 465,00   

  4277 Zakup usług remontowych 67 860,00   

   projekt "Akademia pozytywnej komunikacji"   

855   Rodzina 10 000,00   

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000,00   

  

2910 

Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w 

nadm.wysokości 

10 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 000,00  485 800,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  480 800,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  480 800,00  

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Ustrzykach D. przy ul. Wiejskiej  -119 200,00  

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Ustjanowa G. w drodze gminnej nr 119259R" 

 600 000,00  

   (umowa o dofinasowanie z WFOŚiGW)   

 90002  Gospodarka odpadami 5 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00   

 90015  Oświetlenie ulic  5 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00  

   Oświetlenie m-ci Nowosielce Koz. FS  5 000,00  

 90095  Pozostała działalność 40 000,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 396 502,10  94 659,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 396 502,10  94 659,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Ustjanowa D -2 163,90   

  4270 Zakup usług remontowych FS Nowosielce Koz. -5 000,00   

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 256 853,00   

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 146 813,00   

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 60 231,00  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 34 428,00  

  

 

(projekt pn: Wyposażenie świetlic wiejskich na terenie 

gminy Ustrzyki D. dofinansowany ze środków PROW) 

  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00   

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 7 362,00   

  4300 Zakup usług pozostałych -7 362,00   

   (dotyczy: programu opieki nad zabytkami)   

926   Kultura fizyczna -3 882,24  0,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -3 882,24  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych FS Ustjanowa G. -3 882,24   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  

   Poprawa stanu technicznego stadionu sportowego - etap 

II - budowa bieżni lekkoatletycznej 

 -600 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4132



   Przebudowa i budowa treningowych obiektów 

lekkoatletycznych na Stadionie Miejskim w Ustrzykach 

Dolnych 

 600 000,00  

    1 832 729,56  1 086 869,26  

    Razem 2 919 598,82  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 

 

Bogdan Ferenc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4132


		2018-10-03T11:54:03+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




